
 

 

 
DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 
Delibera n. 277 del 7 luglio 2021 
 
OGGETTO: Contratto di Franchising Delegazione ACI indiretta CENTRO SERVIZI 
TRASPORTI SRL, contratto di ACI POINT Global PERINI E FIORE.  
 
L’anno duemilaventuno, il giorno sette del mese di luglio, nella sede dell’AC di Via del Circuito n. 
59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza del responsabile di struttura 
Dott. Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 
  IL PRESIDENTE, 
PREMESSO che risultano scaduti o prossimi alla scadenza i seguenti contratti: 

• Franchising Delegazione ACI indiretta Centro servizi trasporti srl di Città S. Angelo 
scadenza 06/07/2021; 

• ACI POINT GLOBAL PERINI E FIORE scadenza 31/12/2020; 
CONSIDERATA la necessità urgente di procedere al rinnovo dei contratti di affiliazione; 
SENTITO l'intervento del responsabile di struttura in merito; 
RITENUTO opportuno e conveniente per l’Ente, in mancanza di specifiche revisioni nell’assetto 
della rete di delegazioni, commisurare la durata dei rinnovi dei contratti alle prestazioni riscontrate 
nei report sopra citati e osservate anche nel contesto di posizione territoriale e di struttura 
dimensionale e organizzativa; 

DELIBERA 
a. di procedere alla stipula del contratto di affiliazione commerciale conservato agli atti 

per la durata di anni TRE con la delegazione Centro Servizi Trasporti Srl e con l’ACI 
POINT GLOBAL PERINI E FIORE; 

2. di sottoporre a ratifica la presente delibera nella prossima riunione del Consiglio Direttivo. 
 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          
 (Andrea Berardi)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


